主旨：

說明：

司法院

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國114年9月24日
發文字號： 院台廳刑一字第11402014954號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​本院訂於114年12月12日(星期五)上午9時30分至12時舉辦

「刑事司法中數位證據與AI之正當法律程序疑慮」專題

演講，請轉知貴會各地方律師公會同仁及貴校教授、法

律系學生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

​

旨揭專題演講邀請美國杜克大學Brandon Garrett教授講授

「刑事司法中數位證據與AI之正當法律程序疑慮(Due Pro
cess Concerns for Digital Evidence and AI in Criminal Justic
e)」，訂於114年12月12日(星期五)上午9時30分至12時假

本院3樓大禮堂舉行，隨函檢附計畫綱要供參(如附件)。
為利課前通知聯繫，請研習人員務必填寫電子郵件帳

號，並檢視各項資料之正確性，若報名者因故於專題演

講期間未便出席，請事先向本院承辦人辦理請假。

旨揭演講採網路報名(報名網址：https://regie.judicial.gov.t
w/frontend/zh-tw/bookingevent/show/2105)，請於114年11
月21日前完成報名，名額上限80人，分為正取及候補，

將依報名順序受理，額滿不再接受報名，於報名成功

時，系統將自動發送電子郵件，通知報名成功或排入候

補。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100203臺北市中正區重慶南路
一段124號

承辦人 ： 張芸翎
電話 ： 02-23618577#254
電子信箱 ： cyunling@judicial.gov.tw

1140024138

總收文　114/09/25

第1頁，共2頁

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺北大學、國立清華大學、國立陽明交通

大學、國立成功大學、國立中央大學、國立中興大學、國立中正大學、國立臺

灣海洋大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立雲林科技大學、國立高雄科

技大學、國立臺北商業大學、國防大學、中央警察大學、東海大學、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、中國文化大學、逢甲大學、靜

宜大學、世新大學、銘傳大學、真理大學、臺北醫學大學、玄奘大學、亞洲大

學、開南大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、南臺學校財團法人南臺

科技大學、嶺東科技大學、僑光科技大學、全國律師聯合會、基隆律師公會、

台北律師公會、桃園律師公會、新竹律師公會、苗栗律師公會、台中律師公

會、南投律師公會、彰化律師公會、雲林律師公會、嘉義律師公會、台南律師

公會、高雄律師公會、屏東律師公會、台東律師公會、花蓮律師公會、宜蘭律

師公會

副本： 114/09/24
15:28:36

第2頁，共2頁